
Barva 8E8E Stříbrná Brilliant (metalíza) 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč 

Interiér BL černý J šedý 

Nadstandardn► výbava 

WPB Ambition Plus 8 264,46 Kč 10 000,00 Kč 

WPB Manuální klimatizace 0,00 Kč 0,00 Kč 

WPB Malý kožený paket 0,00 Kč 0,00 Kč 

WPB Parkovací senzory zadní 0,00 Kč 0,00 Kč 

6E1 Loketní opěra vpředu 2 479,34 Kč 3 000,00 Kč 

RAD Rádio SWING s Bluetooth 6 198,35 Kč 7 500,00 Kč 

ZBF Kompletní povinná výbava vozidla 555,00 Kč 671,55 Kč 

ZP Zimní sada pneu na ocelových discích 14" 6 200,00 Kč 7 502,00 Kč 

GK Sada gumových koberce' 450,00 Kč 544,50 Kč 

Sleva CS AC Šmucler -49 462,81 Kč -59 850,00 Kč 

Zaokrouhlení  -0,05 Kč 

Standardní výbava Design: 

ocelová kola Dentro (disk: 63x15", pneu: 185/60 R15), (pro 1.2 TSI 81kW a 1.4 TDI ocelová kola Dentro), halogenové světlomety H4 s funkcí Day 

Light, vnější zpětná zrcátka a kliky dveří lakované v barvě vozu, lesklá černá dekorační fólie na B-sloupku, plastový kryt motoru (kromě 1.0 MPI 44kW), 

chromovaný rámeček chladiče, interiér Ambition šedá, 3-ramenný PUR volant s chromem, nastavení ve 2 osách, chromovaná hlavice řadící páky s 

rámečkem, výdechy a ovládání přívodu vzduchu, kliky dveří a tlačítko ruční brzdy, potah sedadel - látka, hlavice řadící páky PUR, chromovaný rámeček 

otáčkoměru a rychloměru 

Bezpečnost: 

ESC vč. ABS, MSR, EBV, ESBS, ASR, EDS, HBA a TPM+, XDS+, EBP, RBS a multikolizní brzda (MKB), airbagy řidiče, spolujezdce (s deaktivací), airbagy 

boční přední, airbagy hlavové, rozšířené opatření pro ochranu chodců, 2+3 signalizace nezapnutého bezpečnostního pásu, 2+3 tříbodových bezpečnostních 

pásů, 2+3 hlavové opěrky, ISOFIX pro 2 dětské sedačky vzadu, zadní mlhový světlomet, 3. brzdové světlo, nastavitelný sklon světlometů z místa řidiče, 

kotoučové brzdy přední (pro 1.2 TSI 81kW i zadní), centrální zamykání s DO, bez SAFE, 2 sklopné klíčky, klapka palivové nádrže PUSH-PUSH s elektr. 

Odemknutím, el.-magnetické otevírání zavazadlového prostoru, LED osvětlení zadní poznávací značky 

Funkčnost: 

servořízení (elektromechanický posilovač řízení), odkládací schránka ve výpini předních dveří, držák 1,51 láhve v předních a 0,51 v zadních dveřích, 
zakrytí zavazadlového prostoru (hatch: sklopné/combi: rok)), čtecí světlo vpředu a vnitřní světla vzadu, osvětlení zavazadlového prostoru (1 lampička) 

(pro combi navíc: 12V zásuvka), upínací oka v zavazadl. prostoru (4ks), háčky a přihrádka, vnitřní osvětlení s kontakty na všech dveřích, sluneční 

clony (make-up zrcátko na obou stranách), středová konzole se zás. 12V, držáky nápojů a přihrádkou, zvuková signalizace nevypnutých světel, přední 

stěrače AERO s cyklovačem a volbou frekvence, zadní stěrač s ostřikovačem a pevným intervalem, dvoutónová houkačka, obložení nákladové hrany, 

sada na opravu pneumatik (kompresor 12V + láhev s nápiní), příprava pro uchycení příčného střešního nosiče pro hatchback, vyhřívané zadní sklo, 

držák na parkovací lístky, schránka před spolujezdcem (osvětlená s brzdou), zadní sedadlo nedělené nesklopné a opěradlo dělené sklopné v poměru 

60/40 (pro combi: dělené a sklopné i sedadlo), škrabka na led ve víku palivové nádrže, odkládací schránka pod předními sedadly s držákem pro vestu, 

systém Start&Stop s rekuperací brzdné energie, odkládací kapsy na zadní straně předních sedadel, síťky na boční straně předních sedadel, schránka 

na brýle, odkládací schránka na deštník s deštníkem pod sed. Spolujezdce, přední mlhové světlomety 

Komfort: 
Speedlimiter, Front Assist, MFA, topení s mechanickou regulací, vnitřní cirkulace vzduchu (pylový filtr), Asistent rozjezdu do kopce pro DSG, elektrické 

ovládání oken vpředu, elektricky ovládaná a vyhřívaná zpětná zrcátka, 4 sklopná stropní madla, mechanicky výškově seřizovatelné sedadlo řidiče, elektr. 
přídavné topení pro 1.4 TDI, tónovaná skla, rádio Blues (1DIN s odkládací schránkou, AM/FM, RDS, slot na SD kartu, MP3 WMA, USB) 

Tato cenová nabídka není návrhem na uzavření smlouvy. Přijetí či odmítnutí této cenové nabídky nemá právní účinky. Cenová nabídka je vystavena v 

rámci jednání o uzavření smlouvy. Smlouva může být uzavřena výlučně v písemné formě. Kterákoliv ze stran má právo ukončit jednání o uzavření 

smlouvy. 

Zpracováno programem firmy TEAS ® Zlín 

 

 

Nejedná se o cenovou kalkulaci prodávajřcho k uzavrenř kcipni smlouvy. 

Kupující 

318 OO 

Centrální nákup, příspěvková organizace 

Vejprnická 663/56 

Plzeň 3-Skvrňany 
Česká republika 

 IČ 72046635 

Cena s DPH Cena bez DPH Obj. číslo 

1\1333M4 

Fabia III. Ambition 1.0 TSI 70 kW 5°MP 
299 900,00 Kč 247 851,24 Kč 

Strana 1/2 

Prodávající 

Autocentrum Jan Šmucler, s.r.o. 

Borská 59 

301 00 Plzeň 3-Jižní Předměstí 

ič 26343673 7 e1: 377 244 280-1 

DIČ CZ26343673 Fax: 377 244 279 
El. adresaplzen@smucler.cz 

Bankovní spojení Česká spořitelna a. S. sviťiFr GIBACZPX 

Číslo účtu 762520379/0800 
IBAN CZO8 0800 0000 0007 6252 0379 

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 14234. 

 

0 

mailto:El.adresaplzen@smucler.cz


 
 

 IČ 72046635 

Celkem 232 535,58 Kč 281 368,00 Kč 

. • • 
Nejedna se o cenovou kalkulaa prodavallaho k uzavrenř.kupni. smlouvy. 

NIPSG09929 

Strana 2/2 

Prodávající 

Autocentrum Jan Šmucler, s.r.o. 
Borská 59 

301 00 Plzeň 3-Jižní Předměstí 

ič 26343673 Tel: 377 244 280-1 

DIČ CZ26343673 Fax: 377 244 279 
El. adresaplzen@smucler.cz 

Bankovní spojení Česká spořitelna a. s. SWIFT GIBACZPX 

Číslo účtu 762520379/0800 
IBAN CZO8 0800 0000 0007 6252 0379 

1. Společnost je zapsána u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 14234.  

Centrální nákup, příspěvková organizace 

Vejprnická 663/56 
318 00 Plzeň 3-Skvrňany 

Česká republika 

 

Zpracováno programem firmy TEAS C' Zlín 

mailto:El.adresaplzen@smucler.cz


Barva 8E8E Stříbrná Brilliant (metalíza) 11 157,02 Kč 13 499,99 Kč 
Interiér AB černá 

Nadstandardní výbava 

WAH Ambition PLUS 

WAH Bluetooth 

WAH Winter Paket 

WAH Zadní parkovací senzory 

ZBF Kompletní povinná výbava vozidla 

ZP Zimní sada pneu na ocelových discích 15" 

Sleva CS AC Šmucler 

Zaokrouh l en í   

Standardní výbava DESIGN: 

Boční ukazatele směru integrované do vnějších zpětných zrcátek, tónovaná skla, chromový rámeček okolo chladiče, chromové kroužky okolo budíků, 

rámečky okolo ofukovačů černé lesklé, vkládaný chromový díl v jezdci ovládání ofukovačů, malý kožený paket, kožená hlavice řadící páky s černým 

kroužkem, kola z lehké slitiny 6J x 15" MATONE , pneumatiky 185/60 R15, nárazníky lakované v barvě vozu, přístrojová deska Onyx/Onyx nebo 

Onyx/Šedá, dekorační lišta Light Brushed, dekorační lišty ve dveřích, vnější zpětná zrcátka a vnější kliky lakované v barvě vozu, vnitřní kliky dveří v 

chromu, prošívání v opěrkách dveří vpředu a vzadu, na loketní opěrce, LED osvětlení zadní poznávací značky, přední světlomety s LED denním svícením, 

zatmavené přední mlhové světlomety 

BEZPEČNOST: 

2+3 hlavové opěrky, výškově stavitelné, 3 tříbodové bezpečnostní pásy vzadu, airbagy řidiče, spolujezdce, boční vpředu, hlavové, ESC včetně 

ABS+MSR+ASR+EDS+HBA, DAY LIGHT s deaktivací, deaktivace airbagu spolujezdce, halogenové světlomety s čirou optikou, imobilizér, štítek s VIN 

kódem a čárovým kódem, ISOFIX na vnějších zadních sedadlech, zadní kotoučové brzdy, nastavitelný sklon světlometů z místa řidiče, přerušení přívodu 

paliva při nárazu, signalizace nezapnutého bezp. pásu řidiče a spolujezdce, tříbodové přední bezp. pásy s přitahovači, vnitřní osvětlení s kontakty na 

všech dveřích, zadní mlhový světlomet, zapnutí výstražných světel při panickém brzdění 

FUNKČNOST: 

Držák na parkovací lístky, 4 sklopná stropní madla, zadní s věšáčky, držák výstražné vesty, dvoutónová houkačka, sluneční clona u řidiče s páskou, 

make-up zrcátko ve sluneční cloně u spolujezdce, nekuřácký paket, obložení nákladové hrany, odkládací schránky s držáky 0,5 1 láhví ve výpiních 

zadních dveří, odkládací schránka na straně spolujezdce s osvětlením, odkládací schránky s držáky 1,5 I láhví ve výpiních předních dveří, odkládací 

kapsy na zadní straně opěradel předních sedadel, schránka na brýle, osvětlení (1 lampička) a upínací oka (41s) v zavazadlovém prostoru, 2 čtecí 

lampičky vpředu ( pro řidiče a spolujezdce), loketní opěra vpředu s odkládacím prostorem, síťový program, odkládací schránka v zavazadlovém prostoru, 

háčky na tašky na levé a pravé straně, přední stěrače AERO (s cyklovačem a volbou frekvence), prodloužený servisní interval, sada na opravu 

pneumatik (bez rezervního kola, zvedáku vozu a klíče na kola), servořízení (elektrohydraulický posilovač řízení), stropní lampička vpředu, středová 

konzole s držáky nápojů, se zásuvkou 12V, volant 3ramenný, nastavitelný ve dvou osách, vyhřívané zadní sklo, zadní odkládací plato, zadní sedadlo 

nedělené, opěradlo dělené a sklopné, zvuková signalizace nevypnutých světel, systém Start&Stop s rekuperací brzdné energie, MAXIDOT 

KOMFORT: 
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním (2x sklopný klíč), klimatizace, el. nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka, el. ovládání oken vpředu, 

radiopříprava se 4 reproduktory, škrabka na led, tónovaná skla, výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce, vnitřní cirkulace vzduchu (pylový 
filtr), odkládací schránka na deštník s deštníkem (pod sed. spolujezdce) 

INFOTAINMENT: 
Infotainment Swing 6,5" 

Tato cenová nabídka není návrhem na uzavření smlouvy. Přijetí či odmítnutí této cenové nabídky nemá právní účinky. Cenová nabídka je vystavena v 

rámci jednání o uzavření smlouvy. Smlouva může být uzavřena výlučně v písemné formě. Kterákoliv ze stran má právo ukončit jednání o uzavření 

smlouvy. 

Zpracováno programem firmy TEAS o Zlín 

 

 

Cena s DPH Cena bez DPH Obj. číslo 

NH33N5 

RAPID AMBITION 1.0 TSI 81 kW 6°MP 
289 173,55 Kč 349 900,00 Kč 

Strana 1/2 

P r P r o d á v a j í c í , .  

Autocentrum Jan Šmucler, s.r.o. 
Borská 59 

301 00 Plzeň 3-Jižní Předměstí 

iČ 26343673 Tel: 377 244 280-1 

DI Č CZ26343673 Fax: 377 244 279 

EEl.adresaplzen@smucler.cz 

Bankovní spojení Česká spořitelna a. s. SWIFT GIBACZPX 

Číslo účtu 762520379/0800 • 
IBAN CZ08 0800 0000 0007 6252 0379 

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 14234. 
J 

 

enova kalkulace 

Nejedná se o cenovou kalk[ lacf prodávajíaho k uzavření kupni stnlou 

NIPSG10120/1 

K u p u j í c í   

Centrální nákup, příspěvková organizace 

Vejprnická 663/56 

318 00 Plzeň 3-Skvrňany 
Česká republika 

IČ 72046635 adresa jan.krondak@cnpk.cz El.  
Mobil +420 777 357 968 

8 264,46 K 

č  

0,00 Kč  

0,00 Kč  

0,00 Kč  

555,00 Kč  

6 790,00 Kč  

-55 547,11 Kč 

10 000,00 K 

č  

0,00 Kč  

0,00 Kč  

0,00 Kč  

671,55 Kč  

8 215,90 Kč  

-67 212,00 Kč  

-0,43 Kč  

mailto:EEl.adresaplzen@smucler.cz
mailto:jan.krondak@cnpk.cz


 
 

El. adresa Mobil +420 777 357 
968 

IČ 72046635

260 392,92 Kč 315 075,00 Kč  1 Celkem 
Cenovou kalkulaci vyhotovil: 
Wegschmiedová Klára 

 

Nejedna se o cenovou kalkulaa prodávajíaho k uzavrení kupní smlouvy. 

Strana 2/2 
Prodávající 

Autocentrum Jan Šmucler, s.r.o. 
Borská 59 

301 00 Plzeň 3-Jižní Předměstí 

ič 26343673 Tel: 377 244 280-1 
DIČ CZ26343673 Fax: 377 244 279 

El. adresaplzen@smucler.cz 

Bankovní spojení Česká spořitelna a. s. SWIFT GIBACZPX 

Číslo účtu 762520379/0800 
IBAN CZO8 0800 0000 0007 6252 0379 
Společnost je zapsána u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 14234. 

Zpracováno programem firmy TEAS Zlín 

Centrální nákup, příspěvková organizace 
Vejprnická 663/56 

318 00 Plzeň 3-Skvrňany 
Česká republika 



 

 
 Kupující 

 
 
Cenová kalkulace 

Nejedná se o cenovou kalkulaci prodávajícího k uzavření kupní smlouvy. 

HNCK0244/1 

 
Strana 1/2 

Prodávající 
Autocentrum Jan Šmucler, s.r.o. 
Borská 59 

301 00 Plzeň 3-Jižní Předměstí 

ič 26343673 
Dič CZ26343673 

 

 

 
Obj. číslo Cena bez DR-I Cena s DPH 
SGB1F100 
Transporter T6 kombi 2,0TDi 110kW man. 6st. 732 781,82 Kč 886 666,00 Kč 
Barva B4B4 Bílá Candy     
Interiér 3G     
Nadstandardní výbava :     
OWQ Celková hmotnost vozidla 3000 kg 17 432,23 Kč 21 093,00 Kč 
2G2 Palivová nádrž 801 1 642,15 Kč 1 987,00 Kč 
3L1 Výškově nastavitelné sedadlo řidiče 1 170,00 Kč 1 415,70 Kč 
4HS Stěrač zadního okna s cyklovačem 3 138,02 Kč 3 797,00 Kč 
4S2 Loketní opěrky pro sedadlo řidiče 2 174,00 Kč 2 630,54 Kč 
7P5 Bederní opěrka 1 169,42 Kč 1 415,00 Kč 
8Qj 2 funční klíče  342,98 Kč  415,01 Kč 
ZEN Multifunkční ukazatel " Plus" 7 339,67 Kč 8 881,00 Kč 
ZM8 9 sedadel: 3+3+3+0 18 837,19 Kč 22 793,00 Kč 
8T2 Tempomat 6 820,00 Kč 8 252,20 Kč 
9ZX Telefonní rozhraní Bluetooth  0,00 Kč  0,00 Kč 
ZI2 Rádio Composition Audio 9 876,03 Kč 11 950,00 Kč 
KH3 Klimatizace "Climatic"+druhý výměník pro cestující 40 824,79 Kč 49 398,00 Kč 
4FN Posuvné okno vpředu vlevo, pevné okno vzadu 6 009,09 Kč 7 271,00 Kč 
43N Posuvné okno vpředu vpravo, pevné okno vzadu 6 009,09 Kč 7 271,00 Kč 
MLH Mlhové světlomety integrované v nárazníku  0,00 Kč  0,00 Kč 
TAZ Tažné zařízení - napevno namontované 15 272,73 Kč 18 480,00 Kč 
ZPN Sada zimních pneumatik 6 960,33 Kč 8 422,00 Kč 
POVINNÁ VÝBAVA Povinná výbava vozu - brašna BONUS ZDARMA  0,00 Kč  0,00 Kč 
RIGUM Gumové koberce BONUS ZDARMA  0,00 Kč  0,00 Kč 

Sleva AC Šmucler - 125 719,30 Kč - 152 120,35 Kč 
Velkoodběratelská podpora - cílová skupina Státní - 111 778,22 Kč - 135 251,65 Kč 

Zaokrouhlení    -0,44 Kč  
Standardní výbava : 
Audio/Navigace 
Telefonní rozhraní Bluetooth 

Bezpečnost 
3. brzdové světlo, Airbag řidiče a spolujezdce: •možnost deaktivace airbagu spolujezdce, Automatický spínač denního svícení, Dětská pojistka pro 

posuvné dveře v prostoru pro cestující, ESP včetně brzdového asistentu, asistent pro rozjezd do kopce, ABS, EDS, ASR, MSR, ISOFIX pro upevnění 
dětské sedačky v 1. řadě sedadel za řidičem a spolujezdcem, Multikolizní brzda 

Funkční výbava 
1 funkční klíč + 1 pevný klíč, 12 V zásuvka v kabině řidiče:nekuřácké provedení: bez zapalovače a popelníku 
BlueMotion Technology: Start-Stopp systém s rekuperací brzdného účinku, Centrální zamykání s dálkovým ovládáním: bez bezpečnostní pojistky, 

možnost uzavření zevnitř, 1 funkční klíč a 1 pevný klíč, Elektrika I: •vnější zrcátka elektricky nastavitelná a vyhřívaná, elektrické stahování oken, 
Emisní norma EURO 6 (u TDI včetně filtru pevných částic DPF) 
Prachový a pylový filtr, Příprava pro rádio: •anténa integrovaná ve vnějším zpětném zrcátku, 2 reproduktory vpředu 
Servořízení s výškově a sklonově nastavitelným tříramenným volantem, Topení s mechanickou regulací v kabině řidiče 
Kola/Pneumatiky 

Kola ocelová 6,5 J x 16, Kontrola poklesu tlaku vzduchu v pneumatikách s určením poškozené pneumatiky, Nářadí a zvedák, Plnohodnotné ocelové 
rezervní kolo, Pneumatiky 205/65 R16 C 107/105 T s optimalizovaným valivým odporem 
Středové kryty kol 

Zpracováno programem firmy TEAS ® Zlín 



  
 
Cenová kalkulace 

Nejedná se o cenovou kalkulaci prodávajícího k uzavření kupní smlouvy. 

HNCK0244/1 

 
Strana 2/2 

Prodávající 
Autocentrum Jan Šmucler, s.r.o. 
Borská 59 

301 00 Plzeň 3-Jižní Předměstí 

ič 26343673 
Dič CZ26343673 

 

 
 

Sedadla 
5 míst (2+3+0+0): •jednosedadlo spolujezdce, 1. řada sedadel v prostoru pro cestující: dvojsedadlo vlevo a jednosedadlo vpravo sklopné, Potahy 

sedadel "Austin" látkové 

Vnitřní výbava 
Nástupní schůdek v kabině a prostoru pro cestující/nákladovém prostoru, Obložení dveří plastem 
Odkládací box ve dveřích kabiny s držákem na nápoje, Odkládací přihrádka s krytem: uzamykatelná 
Osvětlení nástupního schůdku v prostoru pro cestující, Paket "Kombi": •gumová podlaha v kabině řidiče a prostoru pro cestující/nákladovém 

prostoru, topení v kabině řidiče a v prostoru pro cestující s mechanickou regulací 
•přihřívač motoru (pouze pro diesel), osvětlení nástupního schůdku v prostoru pro cestující, Polovysoké obložení bočních stěn z tvrdých desek, Vnitřní 
stropní osvětlení, Výškově nastavitelné opěrky hlavy, Úchytná oka v podlaze: 6 ok u krátkého rozvoru, 8 ok u dlouhého rozvoru 

Vnější výbava 
16" podvozek, Body pro uchycení střešního nosiče: 8 pro krátký rozvor, 10 pro dlouhý rozvor, Determální skla (zelená) 
Kotoučové brzdy na všech kolech, Nárazník vozu - šedý, Palivová nádrž 70 I, Posuvné dveře v nákladovém prostoru/prostoru pro cestující: vpravo, 

Tažné oko vpředu a vzadu, Teleskopické tlumiče, Zadní křídlové dveře prosklené: vyhřívané 

Ostatní výbava 
Prodloužená záruka importéra T6: •Doba: 2+2 roky, Omezení: 180 000 km 

 

Celkem  640 302,02 Kč 774 765,00 Kč 
 

Zpracováno programem firmy TEAS ® Zlín 


